
 

 

UCHWAŁA NR LIII/514/2023  

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2023 oraz w załączniku  

do przedmiotowej uchwały, w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 121.488.153,90 zł:  

- w tym dochody bieżące  100.598.009,07 zł, 

- dochody majątkowe  20.890.144,83 zł; 

2) w odniesieniu do wydatków 144.537.134,69 zł:  

- w tym wydatki bieżące  112.403.001,20 zł, 

- wydatki majątkowe  32.134.133,49 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 uchwały  

nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica  

na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5302



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 1 139 202,04
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 778 252,04
Zakup materiałów i wyposażenia 59 529,40
Zakup usług pozostałych 313 932,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 547 415,89
Pozostałe zadania w zakresie kultury 300 436,60
Zakup materiałów i wyposażenia 30 053,66
Zakup środków żywności 31 214,87
Zakup energii 15 439,80
Zakup usług pozostałych 199 701,62
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 291 665,55
Zakup materiałów i wyposażenia 83 091,63
Zakup usług remontowych 72 500,00
Zakup usług pozostałych 121 084,35

Kultura fizyczna 870 602,04
Pozostała działalność 580 751,60
Zakup usług pozostałych 82 965,77
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 881,60

144 537 134,69Razem: 0,00 144 537 134,69

4300 -7 000,00 75 965,77
6050 -4 343,30 271 538,30

926 -11 343,30 859 258,74
92695 -11 343,30 569 408,30

4270 -5 000,00 67 500,00
4300 -1 000,00 120 084,35

92109 0,00 1 291 665,55
4210 6 000,00 89 091,63

4260 -2 000,00 13 439,80
4300 30 343,30 230 044,92

4210 -4 000,00 26 053,66
4220 -4 000,00 27 214,87

921 20 343,30 3 567 759,19
92105 20 343,30 320 779,90

4210 -1 000,00 58 529,40
4300 -8 000,00 305 932,20

700 -9 000,00 1 130 202,04
70005 -9 000,00 769 252,04

Załącznik nr 1
do Uchwały nr LIII/514/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5302



RAZEM Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem 774 886,36 533 925,40 240 960,96

64 343,30 64 343,30 0,00

20 343,30 20 343,30 0,00

20 343,30 20 343,30 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00

64 343,30 63 343,30 1 000,00

2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

61 343,30 61 343,30 0,00

61 343,30 61 343,30 0,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

64 343,30 64 343,30 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00

13 343,30 13 343,30 0,00

13 343,30 13 343,30 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

64 343,30 49 343,30 15 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00

10 343,30 10 343,30 0,00

10 343,30 10 343,30 0,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

64 343,30 11 343,30 53 000,00

1 343,30 1 343,30 0,00

1 343,30 1 343,30 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

53 000,00 0,00 53 000,00

53 000,00 0,00 53 000,00

64 343,30 24 725,64 39 617,66

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

3 343,30 3 343,30 0,00

3 343,30 3 343,30 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

23 000,00 3 382,34 19 617,66

23 000,00 3 382,34 19 617,66

64 343,30 64 343,30 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIII/514/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Przedsięwzięcia

Chrząstawa Mała

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Chrząstawa Wielka

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695 Pozostała działalność

92695-Zagospodarowanie dz. 248 i 249

Czernica

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Dobrzykowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

Gajków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Jeszkowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Kamieniec Wrocławski

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

60095 Pozostała działalność

60095-Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w sołectwie

60095 Pozostała działalność

60095-Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w sołectwie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5302



3 000,00 3 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

24 343,30 24 343,30 0,00

24 343,30 24 343,30 0,00

64 343,30 22 343,30 42 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

12 343,30 12 343,30 0,00

12 343,30 12 343,30 0,00

42 000,00 0,00 42 000,00

42 000,00 0,00 42 000,00

25 222,57 12 222,57 13 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

2 222,57 2 222,57 0,00

2 222,57 2 222,57 0,00

13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

41 887,49 41 887,49 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

31 887,49 31 887,49 0,00

31 887,49 31 887,49 0,00

64 343,30 52 000,00 12 343,30

7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

22 343,30 10 000,00 12 343,30

12 343,30 0,00 12 343,30

10 000,00 10 000,00 0,00

64 343,30 49 343,30 15 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

17 343,30 17 343,30 0,00

17 343,30 17 343,30 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

64 343,30 14 343,30 50 000,00

2 343,30 2 343,30 0,00

2 343,30 2 343,30 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Krzyków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Łany

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Nadolice Małe

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Nadolice Wielkie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i ulic

90015 - Oświetlenie ulic, placów i ulic na terenie sołectwa Nadolice Wielkie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

92695-Zakup sprzętu dla klubu sportowego "Piast" Nadolice Wielkie

Ratowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75075-Dofinansowanie" Kalendarza Ratowickiego"

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz wydruk 
kalendarza

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695 Pozostała działalność

92695-Modernizacja, rozbudowa i doposażenie terenów ogólnodostępnych

Wojnowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5302


		2023-09-26T10:22:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




